
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 26.12.2019  № 222 

с. Успенское 

  

Об утверждении Плана ремонта 

дорог на 2020 год 
 

Заслушав и обсудив доклад старшего служащего Администрации 

Бадичевой Ю.М. 

Совет депутатов Успенского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1.Утвердить прилагаемый план ремонта дорог общего пользования 

местного значения в границах Успенского сельского поселения на 2020 год. 

2.Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети Интернет. 

 
 
 

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

решением Совета депутатов 

Успенского сельского поселения 

от 26.12.2019 № 222 

План ремонта дорог общего пользования местного значения в границах  

Успенского сельского поселения на 2020 год 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

улицы и ее 

местонахожде

ние 

Общая 

площад

ь 

(кв.м.) 

Протяж

енность 

(м) 

Ориентиро

вочная 

ширина 

(м) 

Реестров

ый номер 

Кадастровый 

номер 

Дата принятия к 

учету, основание 

внесения в реестр 

Покрыт

ие 

План мероприятий 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 д.Нечанье, 

ул.Тигодская 

1631,0 506 4,0 39 53:20:0401801:156 постановление 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения от 

10.11.2010 №31 

грунтов

ое 

Ремонт 

щебеночного 

покрытия, замена 

отдельных звеньев 

водопропускных 

труб 

2 д.Нечанье, ул. 

Луговая 

676,3 225 3,0 80 53:20:0401801:207 постановление 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения от 

31.07.2018 № 141 

грунтов

ое 

Ремонт 

щебеночного 

покрытия, 

восстановление 

дренажных, 

защитных и 

укрепительных 

устройств, замена 

отдельных звеньев 

водопропускных 

труб 

3 д.Деделево, 

ул.Ильинская 

1440,3 479 5,0 78 53:20:0401501:239 постановление 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения от 

грунтов

ое 

Ремонт 

щебеночного 

покрытия, 

восстановление 

дренажных, 



31.07.2018 № 141 защитных и 

укрепительных 

устройств, замена 

отдельных звеньев 

водопропускных 

труб  

4 с.Успенское, 

ул.Советская  

1379,7 309 6,0 54 53:20:0803401:119 постановление 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения от 

10.11.2010 №31 

 

асфальт

ное 

Ремонт 

асфальтобетонног

о покрытия, 

восстановление 

дренажных, 

защитных и 

укрепительных 

устройств, 

укрепление 

обочин с двух 

сторон крошкой 

асфальтобетонной 

5 с.Успенское, 

ул.Коммунарн

ая 

1976,3 471 5,0 52 53:20:0803401:118 постановление 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения от 

10.11.2010 №31 

асфальт

ное 

Ремонт 

асфальтобетонног

о покрытия, спил 

и выкорчевка 

деревьев 

6 д.Лука-2, 

ул.Некрасовск

ая 

71400,0 1700 4,0 7 53:20:000000:665 постановление 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения от 

10.11.2010 №31 

асфальт

ное 

Ремонт 

асфальтобетонног

о покрытия, 

укрепление 

обочин ломом 

асфальтобетона  
 

 

 
 

 


